DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSTOS BIOATIVOS DA
FARINHA DA SEMENTE DE TAMARINDO (TAMARINDUS INDICA L.) de autoria de
ARTUR XAVIER MESQUITA DE QUEIROGA, KÁTIA GOMES DA SILVA, ÁLVARO
GUSTAVO FERREIRA DA SILVA, GIULIANA NAIARA BARROS SALES, foi publicado nos
Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108862

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108862